Université |

Résultat a I'UE Soutien Info111

IRE 2019/2020
LE DE SAISIE

Semestre 1 - 2019/2020

Session: S

Elément pé

N° Etudiant

21802439
21903141
21900470
21908939
21810620
21909060
21906428
21907823
21904283
21902450
21901063
21809981
21908780
21903731
21908801
21907588
21901952
21900342
21909534
21810806
21803356
21900849
21906714
21901334
21810182
21909711
21908905
21713692
21815644
21910493
21909050
21906331
21913887

A NN WA OO N © O

Note

120
120
/20
/20
120
/20
/20
120
120
120
120
/20
120
/20
120
120
120
120
/20
120
120
/20
120
120
/20
120
ABI
ABI
ABI
ABI
ABI
ABI
ABI

Date:  13/03/2020
Page: 2 /2
Heure: 16:31:47

Résultat Mention Points jury Rang

ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
AJ
AJ
AJ
AJ
AJ
AJ
AJ
AJ
AJ
AJ
AJ
DEF
DEF
DEF
DEF
DEF
DEF
DEF






