Université |

IRE 2019/2020 LE DE SAISIE Date: 13/03/2020

Page: 2 / 2 Heure: 16:31:47

Résultat à l'UE Soutien Info111 Semestre 1 - 2019/2020

Session : S
Elément pé

N° Etudiant		Note	Résultat	Mention	Points jury	Rang
21802439	19	/20	ADM			
21903141	18	/20	ADM			
21900470	18	/20	ADM			
21908939	15	/20	ADM			
21810620	15	/20	ADM			
21909060	14	/20	ADM			
21906428	14	/20	ADM			
21907823	13	/20	ADM			
21904283	12	/20	ADM			
21902450	12	/20	ADM			
21901063	11	/20	ADM			
21809981	11	/20	ADM			
21908780	11	/20	ADM			
21903731	10	/20	ADM			
21908801	10	/20	ADM			
21907588	9	/20	AJ			
21901952	9	/20	AJ			
21900342	7	/20	AJ			
21909534	6	/20	AJ			
21810806	5	/20	AJ			
21803356	5	/20	AJ			
21900849	4	/20	AJ			
21906714	3	/20	AJ			
21901334	2	/20	AJ			
21810182	2	/20	AJ			
21909711	1	/20	AJ			
21908905		ABI	DEF			
21713692		ABI	DEF			
21815644		ABI	DEF			
21910493	3	ABI	DEF			
21909050)	ABI	DEF			
21906331		ABI	DEF			
21913887	7	ABI	DEF			